PAGE
3

  [image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от             18.11.2025__№            1251______
О         внесении          изменений            в                   постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 25.03.2024 № 302 «Об утверждении Порядка предоставления из местного бюджета субсидий на финансовую поддержку   социально ориентированных некоммерческих организаций, осуществляющих свою деятельность на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области»
 В связи с кадровыми изменениями и на основании решения Десногорского городского Совета от 02.09.2025 № 71 «Об утверждении структуры Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области»
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 25.03.2024 № 302 «Об утверждении Порядка предоставления из местного бюджета субсидий на финансовую поддержку социально ориентированных некоммерческих организаций, осуществляющих свою деятельность на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области»  (ред. от 05.06.2019 № 619,                       от 20.01.2020  № 16, от 31.05.2021 № 498, от 30.12.2021 № 1176, от 16.02.2022  №77, от 25.10.2022 № 910, от 06.02.2023 № 100, от 24.01.2024 № 74) в приложение                    № 2 «Состав комиссии по отбору социально ориентированных некоммерческих организаций для предоставления субсидий из бюджета муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» следующие изменения:

         1.1 слова «специалист I категории – экономист отдела экономики и инвестиций Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» заменить словами «менеджер отдела экономики и инвестиций Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области»;
         1.2. слова «председатель Комитета по культуре, спорту и молодежной политике Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» заменить словами «начальник Управления по культуре, спорту и молодежной политике Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области».
2. Отделу информационных технологий и связи с общественностью  разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования Н.Н. Александрову.
Глава муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области                                    А.А. Терлецкий
                                                                                                        Приложение 2
                                                                                            УТВЕРЖДЕН
                                                                                            постановлением Администрации

                                                                                            муниципального образования

                                                                                            «город Десногорск»

                                                                                            Смоленской области

от  18.11.2025 № 1251
Состав комиссии
по отбору социально ориентированных некоммерческих
организаций для предоставления субсидий из бюджета

муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области
	Председатель комиссии
	Первый заместитель Главы муниципального образования

	Заместитель председателя комиссии
	Заместитель Главы муниципального образования

	Секретарь комиссии
	Менеджер отдела  экономики и инвестиций Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

	Члены комиссии
	Начальник отдела муниципальных закупок (Контрактная служба) Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

	Начальник юридического отдела Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

	Начальник отдела бухгалтерского учета, главный бухгалтер Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

	Начальник Управления по культуре, спорту и молодежной политике Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

	Начальник отдела экономики и инвестиций Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.